
UCHWAŁA NR XLIII/195/2017
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Nieborów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Nieborów z dniem 26 lipca 2017 r. odwołuje się Panią Renatę Sobczak ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Nieborów w związku z przejściem na emeryturę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: FA2578A9-AF08-4BF6-8C7F-C7B98869E2BF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała została podjęta w związku ze zgłoszeniem Wójtowi Gminy Nieborów zamiaru przejścia
na emeryturę przez Skarbnika Gminy Nieborów Panią Renatę Sobczak z dniem 26 lipca 2017 r. i
wnioskiem o rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron. Rada Gminy Nieborów
stosownie do art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym podejmuje
uchwałę w sprawie odwołania Skarbnika Gminy.

Id: FA2578A9-AF08-4BF6-8C7F-C7B98869E2BF. Podpisany Strona 1




